

JAN NIELSEN TRANSPORT ApS

Hvidtjørnen 72
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2019

Jan Ivan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN NIELSEN TRANSPORT ApS
 Hvidtjørnen 72
 8700 Horsens

 Telefonnummer: 40562380

 CVR-nr: 32840981
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor COMPU REVISION A/S
 Banegårdspladsen 2, 1 tv
 8000 Aarhus C
 DK Danmark
 CVR-nr: 15618175
 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor transport og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for Jan Nielsen Transport ApS udgør for regnskabsåret 2018 kr. 41.243, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. – 152.175.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 81.395.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Ledelsen og kapitalejerne som finansierer selskabets drift, bakker stadig op om selskabets finansieringsbehov og på baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ud over overnævnte ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		41.243	1.136.087
Personaleomkostninger	1	-131.465	-1.039.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-96.373	-100.700
Resultat af ordinær primær drift		-186.595	-4.220
Øvrige finansielle omkostninger	3	-9.630	-10.366
Ordinært resultat før skat		-196.225	-14.586
Skat af årets resultat	4	44.050	3.257
Årets resultat		-152.175	-11.329
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-152.175	-11.329
I alt		-152.175	-11.329

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.850	380.723
Materielle anlægsaktiver i alt	5	119.850	380.723
Anlægsaktiver i alt		119.850	380.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	200.000
Tilgodehavende skat		29.351	1.837
Tilgodehavender i alt		29.351	201.837
Likvide beholdninger		7.314	0
Omsætningsaktiver i alt		36.665	201.837
Aktiver i alt		156.515	582.560

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-231.395	-79.220
Egenkapital i alt		-81.395	70.780
Hensættelse til udskudt skat		6.858	21.557
Hensatte forpligtelser i alt		6.858	21.557
Gæld til banker		0	72.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.613
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		206.564	201.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.488	210.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.052	490.223
Gældsforpligtelser i alt		231.052	490.223
Passiver i alt		156.515	582.560

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	-79.220	70.780
Årets resultat	0	-152.175	-152.175
Egenkapital, ultimo	150.000	-231.395	-81.395

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personalemkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	89.663	748.710
Pensionsbidrag	11.204	98.028
Andre sociale ydelser	3.382	0
Øvrige personaleforhold	27.215	192.869
	131.464	1.039.607

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde ca. 0,5 medarbejdere, hvilket er 3 mindre end forrige regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.700	100.700
Tab salg af inventar	30.673	0
	96.373	100.700

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 9.630 vedrører kr. 6.641 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-29.351	-1.837
Ændring af udskudt skat	-14.699	-1.420
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-44.050	-3.257

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	700.839
Tilgang	0
Afgang	-255.339
Kostpris ultimo	445.500
Af- og nedskrivning primo	-320.116
Årets afskrivning	-65.700
Tilbageførsel ved afgang	60.166
Af- og nedskrivning ultimo	-325.650
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.850

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Uden at det har påvirket vor konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen operationelle leje- og leasingaftaler.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Ivan Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet selvskyldner kaution af tredje mand.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0